ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 94 /QĐ-UBND

           Tơ Tung, ngày 02 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em

trên địa bàn xã Tơ Tung

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 03 tháng 01 năm 2019 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và công nhận xã, phường,

thị trấn phù hợp với trẻ em;

Căn cứ Công văn số 604/TE-PTTG ngày 20/9/2019 của Cục trẻ em về Hướng dẫn

thu thập thông tin, đánh giá và công nhận xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em;

Công văn số 1477/UBND-VX ngày 14 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện

Kbang về việc triển khai thực hiện thu thập thông tin, đánh giá và công nhận xã, thị

trấn phù hợp với trẻ em;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách lĩnh vực Lao động –

Thương binh và Xã hội),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em trên địa bàn xã Tơ

Tung, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hoàng Văn Luân - Phó Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Nguyễn Thị Cảnh - Công chức Văn hóa – Xã hội xã (phụ trách lĩnh vực

LĐTBXH), thư ký;

3. Ông Võ Hải Sơn - Trưởng công an xã, thành viên;

4. Bà Vi Thị Đặng - Trạm trưởng Trạm y tế xã, thành viên;

5. Bà Nguyễn Võ Hoài Liên - Công chức Tư pháp – Hộ tịch, thành viên;

6. Bà Hoàng Thị Lê - Phó Hiệu trưởng trường Mẫu giáo Tơ Tung, thành viên;

7. Bà Nông Thị Danh - Chủ tịch UBMTTQVN xã, thành viên;

8. Ông Đinh Văn Toong - Bí thư Đoàn thanh niên xã, thành viên;

9. Bà Nông Thị Tuyến - Chủ tịch HLHPN xã, thành viên;

10. Bà Nông Thị Hảo - Công chức Văn hóa – Xã hội xã (phụ trách lĩnh vực VH-

TT-TT), thành viên;

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng đánh giá xã:

Hội đồng đánh giá có nhiệm vụ đánh giá kết quả thực hiện các tiêu chuẩn xã,

phường, thị trấn phù hợp với trẻ em theo Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 03 tháng 01

năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và

công nhận xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng – Thống kê xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng LĐ-TH&XH huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- TT UBMTTQVN xã;

- Lưu: VP, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-16T20:00:58+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-17T10:52:09+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!